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II. Oblastní soutěž Praha 
14. října 2006 

 Informace 
 Počet oddílů : 8 
 Počty závodníků  
 junior 
 muž 47 
 žena 21 
 68 
 senior 
 muž 29 
 žena 7 
 36 
 žák 
 muž 36 
 žena 20 
 56 

 Celkem 160 

  

Seznam oddílů 
 Název oddílu Zkratka Počet závodníků 

 Dan-Gun DAN 27 
 Ge-Baek Hosin sool GBH 28 
 Ge-Baek Mladá Boleslav GEB 15 
 Hwa-Rang HWA 1 
 Kerberos KER 10 
 Kwang Myong KW 9 
 Silla SIL 29 
 Sonkal SON 41 
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Výsledky 
 

 Tul žáci 8. až 7. kup ( 12 závodníků ) 
 1. místo: Suchopár Adam Sonkal 13005 
 2. místo: Hubáček Michal Dan-Gun 12848 
 3. místo: Fiala Martin Dan-Gun 13535 
 3. místo: Tošovský Martin Ge-Baek Mladá Boleslav 14028 
 Tul žáci 6. až 5. kup ( 12 závodníků ) 
 1. místo: Olejník Filip Sonkal 12579 
 2. místo: Babický Pavel Sonkal 12559 
 3. místo: Legner Jan Sonkal 11359 
 3. místo: Stráník Josef Sonkal 12561 
 Tul žáci 4. kup a vyšší ( 11 závodníků ) 
 1. místo: Gerzanič Petr Dan-Gun 09206 
 2. místo: Hvězda Martin Silla 12706 
 3. místo: Varga Petr Ge-Baek Mladá Boleslav 12876 
 3. místo: Lagodič Dmitrij Ge-Baek Hosin sool 12171 
 Tul žákyně 8. až 5. kup ( 13 závodníků ) 
 1. místo: Santnerová Sára Dan-Gun 13602 
 2. místo: Rýdlová Tereza Ge-Baek Mladá Boleslav 13060 
 3. místo: Šípalová Kateřina Dan-Gun 14272 
 3. místo: Kantorová Kristýna Ge-Baek Hosin sool 13596 
 Tul žákyně 4. kup a vyšší ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Vatechová Ivana Silla 10213 
 2. místo: Kokášová Veronika Silla 10247 
 3. místo: Bittnerová Kristýna Silla 11457 
 3. místo: Zavadilová Lucie Silla 12710 
 Tul junioři 8. až 7. kup ( 4 závodníci ) 
 1. místo: Zacharuk Michal Sonkal 12572 
 2. místo: Efler Rudolf Ge-Baek Mladá Boleslav 14087 
 3. místo: Švec Jakub Kwang Myong 13035 
 3. místo: Vaňkát Milan Dan-Gun 13920 
 Tul junioři 6. až 5. kup ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Vodička Tomáš Sonkal 12208 
 2. místo: Šnábl Pavel Sonkal 08678 
 3. místo: Procházka Radek Ge-Baek Hosin sool 13780 
 3. místo: Ngo Jakub Ge-Baek Hosin sool 13991 
 Tul junioři 4. až 3. kup ( 9 závodníků ) 
 1. místo: Bína Tomáš Dan-Gun 11074 
 2. místo: Kokáš Michal Silla 10212 
 3. místo: Schulhof Jan Sonkal 11076 
 3. místo: Groll Jiří Ge-Baek Hosin sool 13233 
 Tul junioři 2. kup a vyšší ( 23 závodníků ) 
 1. místo: Konár Filip Sonkal 07937 
 2. místo: Klepikov Alexandr Ge-Baek Hosin sool 12412 
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 3. místo: Řádek Zdeněk Dan-Gun 08025 
 3. místo: Beneš Martin Sonkal 06412 
 Tul juniorky 8. až 5. kup ( 8 závodníků ) 
 1. místo: Koníková Denisa Sonkal 13383 
 2. místo: Kšandová Pavla Sonkal 12082 
 3. místo: Pařízková Eliška Kwang Myong 12383 
 3. místo: Kárníková Lucie Silla 13838 
 Tul juniorky 4. až 3. kup ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Slavětínská Lucie Sonkal 10613 
 2. místo: Haisová Jitka Silla 11454 
 3. místo: Šádková Lucie Ge-Baek Mladá Boleslav 12912 
 3. místo: Kusáková Eva Hwa-Rang 10432 
 Tul juniorky 2. kup a vyšší ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Deutschová Linda Sonkal 07928 
 2. místo: Hasmanová Veronika Silla 10220 
 3. místo: Junová Monika Sonkal 08667 
 3. místo: Dolejšová Jana Silla 10700 
 Tul senioři 8. až 5. kup ( 9 závodníků ) 
 1. místo: Zahrádka Ondřej Silla 07347 
 2. místo: Chábera Ondřej Silla 13820 
 3. místo: Heřmánek Jan Silla 13710 
 3. místo: Chytráček Jaroslav Silla 13823 
 Tul senioři 4. až 1. kup ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Konrád Martin Silla 13133 
 2. místo: Heydušek Marcel Silla 10707 
 3. místo: Kubricht Jaroslav Sonkal 09865 
 3. místo: Kanov Štěpán Sonkal 08744 
 Tul senioři I. dan a vyšší ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Legner Petr Sonkal 06057 
 2. místo: Bareš Pavel Sonkal 04146 
 3. místo: Švanda Vladimír Sonkal 05662 
 3. místo: Kutílek Petr Dan-Gun 06819 
 Tul seniorky 6. až 3. kup ( 3 závodníci ) 
 1. místo: Mikšaníková Tereza Dan-Gun 08502 
 2. místo: Kaniová Eva Silla 13390 
 3. místo: Vihanová Veronika Sonkal 13386 
 Tul seniorky 2. až 1. kup ( 4 závodníci ) 
 1. místo: Kouřilová Veronika Silla 10250 
 2. místo: Danilina Anastázia Ge-Baek Hosin sool 10559 
 3. místo: Sládková Magda Silla 10255 
 3. místo: Seménková Lenka Ge-Baek Hosin sool 13033 
 Matsogi žáci do 38 kg ( 3 závodníci ) 
 1. místo: Gerzanič Petr Dan-Gun 09206 
 2. místo: Pešík Pavel Dan-Gun 11528 
 3. místo: Vatecha Daniel Silla 12707 
 Matsogi žáci do 43 kg ( 2 závodníci ) 
 1. místo: Knap Michal Dan-Gun 09467 
 2. místo: Vardan Daniel Dan-Gun 11540 
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 Matsogi žáci do 50 kg ( 3 závodnící ) 
 1. místo: Varga Petr Ge-Baek Mladá Boleslav 12876 
 2. místo: Bican Patrik Kerberos 11479 
 3. místo: Lagodič Dmitrij Ge-Baek Hosin sool 12171 
 Matsogi žáci nad 50 kg ( 2 závodníci ) 
 1. místo: Hrdina Jan Sonkal 08771 
 2. místo: Král Ondřej Silla 11450 
 Matsogi žákyně do 38 kg ( 1 závodník ) 
 1. místo: Posiřilová Lada Ge-Baek Hosin sool 12032 
 Matsogi žákyně do 43 kg ( 2 závodníci ) 
 1. místo: Hemerová Aneta Sonkal 09064 
 2. místo: Kokášová Veronika Silla 10247 
 Matsogi žákyně nad 50 kg ( 4 závodníci ) 
 1. místo: Kiceluková Nikola Ge-Baek Mladá Boleslav 12914 
 2. místo: Vatechová Ivana Silla 10213 
 3. místo: Zavadilová Lucie Silla 12710 
 3. místo: Bittnerová Kristýna Silla 11457 
 Matsogi junioři “B” do 58 kg ( 3 závodníci ) 
 1. místo: Bulda Martin Dan-Gun 10813 
 2. místo: Berka Michael Dan-Gun 10094 
 3. místo: Hořínek Jakub Sonkal 08907 
 Matsogi junioři “B” nad 70 kg ( 10 závodníků ) 
 1. místo: Svoboda Milan Ge-Baek Mladá Boleslav 12882 
 2. místo: Schulhof Jan Sonkal 11076 
 3. místo: Bílý Zdeněk Kerberos 09613 
 3. místo: Kutnar Jan Kerberos 08290 
 Matsogi junioři “A” do 58 kg ( 4 závodníci ) 
 1. místo: Gullich Pavel Dan-Gun 06147 
 2. místo: Šteiger Jan Silla 10228 
 3. místo: Thornton Ashley Sonkal 
 3. místo: Obržálek Lukáš Kwang Myong 09544 
 Matsogi junioři “A” do 63 kg ( 4 závodníci ) 
 1. místo: Bílek Stanislav Ge-Baek Mladá Boleslav 12929 
 2. místo: Klepikov Alexandr Ge-Baek Hosin sool 12412 
 3. místo: Löbl David Ge-Baek Hosin sool 07443 
 3. místo: Kofroň Jiří Ge-Baek Hosin sool 13008 
 Matsogi junioři “A” do 70 kg ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Král Jan Silla 10240 
 2. místo: Pilc Patrik Ge-Baek Mladá Boleslav 12884 
 3. místo: Polášek Lukáš Ge-Baek Hosin sool 13036 
 3. místo: Veselý Ondřej Kerberos 09293 
 Matsogi junioři “A” nad 70 kg ( 4 závodníci ) 
 1. místo: Posinger Josef Kwang Myong 09347 
 2. místo: Pařízek Jan Kwang Myong 09448 
 3. místo: Klíma Tomáš Ge-Baek Hosin sool 11407 
 3. místo: Řádek Zdeněk Dan-Gun 08025 
 Matsogi juniorky “B” do 60 kg ( 3 závodníci ) 
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 1. místo: Hřebačková Ivana Sonkal 08670 
 2. místo: Haisová Jitka Silla 11454 
 3. místo: Slavětínská Lucie Sonkal 10613 
 Matsogi juniorky “B” nad 60 kg ( 3 závodníci ) 
 1. místo: Šádková Lucie Ge-Baek Mladá Boleslav 12912 
 2. místo: Lacíková Lucie Ge-Baek Hosin sool 13712 
 3. místo: Kusáková Eva Hwa-Rang 10432 
 Matsogi juniorky “A” do 60 kg ( 2 závodníci ) 
 1. místo: Junová Monika Sonkal 08667 
 2. místo: Sequensová Aneta Ge-Baek Hosin sool 11303 
 Matsogi juniorky “A” nad 60 kg ( 3 závodníci ) 
 1. místo: Hasmanová Veronika Silla 10220 
 2. místo: Dolejšová Jana Silla 10700 
 3. místo: Grosserová Simona Dan-Gun 09207 
 Matsogi senioři “B” ( 8 závodníků ) 
 1. místo: Sikáček David Silla 13168 
 2. místo: Kutnar Jiří Kerberos 08658 
 3. místo: Konrád Martin Silla 13133 
 3. místo: Tancer Filip Kerberos 11470 
 Matsogi senioři “A” do 80 kg ( 3 závodníci ) 
 1. místo: Svitek Martin Sonkal 07553 
 2. místo: Kutílek Petr Dan-Gun 06819 
 3. místo: Urban Jiří Kerberos 01043 
 Matsogi senioři “A” nad 80 kg             ( 4 závodníci ) 
 1. místo: Samussev Vladimír Kerberos 09151 
 2. místo: Legner Petr Sonkal 06057 
 3. místo: Kanov Štěpán Sonkal 08744 
 3. místo: Kratochvíl Jan Dan-Gun 02491 
 Matsogi seniorky “B” do 58 kg ( 1 závodníků ) 
 1. místo: Mikšaníková Tereza Dan-Gun 08502 
 Matsogi seniorky “B” do 70 kg ( 1 závodník ) 
 1. místo: Kaniová Eva Silla 13390 
 Matsogi seniorky “A” do 52 kg ( 1 závodník ) 
 1. místo: Danilina Anastázia Ge-Baek Hosin sool 10559 
 Matsogi seniorky “A” nad 70 kg ( 1 závodník ) 
 1. místo: Seménková Lenka Ge-Baek Hosin sool 13033 
 T-ki žáci ( 9 závodníků ) 
 1. místo: Hrdina Jan Sonkal 08771 
 2. místo: Babický Pavel Sonkal 12559 
 3. místo: Knap Michal Dan-Gun 09467 
 T-ki žákyně ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Hemerová Aneta Sonkal 09064 
 2. místo: Vatechová Ivana Silla 10213 
 3. místo: Bittnerová Kristýna Silla 11457 
 3. místo: 
 T-ki junioři “B” ( 12 závodníků ) 
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 1. místo: Švec Jakub Kwang Myong 13035 
 2. místo: Ležák Jan Ge-Baek Hosin sool 14002 
 3. místo: Vaňkát Milan Dan-Gun 13920 
 T-ki junioři “A” ( 10 závodníků ) 
 1. místo: Řádek Zdeněk Dan-Gun 08025 
 2. místo: Konár Filip Sonkal 07937 
 3. místo: Konár Jan Sonkal 08242 
 3. místo: Posinger Josef Kwang Myong 09347 
 T-ki juniorky “B” ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Kusáková Eva Hwa-Rang 10432 
 2. místo: Lacíková Lucie Ge-Baek Hosin sool 13712 
 3. místo: Hřebačková Ivana Sonkal 08670 
 T-ki juniorky “A” ( 3 závodníci ) 
 1. místo: Deutschová Linda Sonkal 07928 
 2. místo: Junová Monika Sonkal 08667 
 3. místo: Sequensová Aneta Ge-Baek Hosin sool 11303 
 T-ki senioři “B” ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Tvrz Petr Dan-Gun 13389 
 2. místo: Zahrádka Aleš Ge-Baek Hosin sool 14014 
 3. místo: Zahrádka Ondřej Silla 07347 
 T-ki senioři “A” ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Švanda Vladimír Sonkal 05662 
 2. místo: Kutílek Petr Dan-Gun 06819 
 3. místo: Svitek Martin Sonkal 07553 
 3. místo: 
 T-ki seniorky “B” ( 1 závodník ) 
 1. místo: Kaniová Eva Silla 13390 
 T-ki seniorky “A” ( 1 závodník ) 
 1. místo: Danilina Anastázia Ge-Baek Hosin sool 10559 
 Wirok junioři “B” ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Novotný Jakub Silla 11448 
 2. místo: Svoboda Milan Ge-Baek Mladá Boleslav 12882 
 3. místo: Bína Tomáš Dan-Gun 11074 
 Wirok junioři “A” ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Řádek Zdeněk Dan-Gun 08025 
 2. místo: Posinger Josef Kwang Myong 09347 
 3. místo: Klepikov Alexandr Ge-Baek Hosin sool 12412 
 Wirok juniorky “B” ( 4 závodníci ) 
 1. místo: Kusáková Eva Hwa-Rang 10432 
 2. místo: Haisová Jitka Silla 11454 
 3. místo: Šádková Lucie Ge-Baek Mladá Boleslav 12912 
 3. místo: Lacíková Lucie Ge-Baek Hosin sool 13712 
 Wirok juniorky “A” ( 1 závodník ) 
 1. místo: Deutschová Linda Sonkal 07928 
 Wirok senioři “B” ( 12 závodníků ) 
 1. místo: Sikáček David Silla 13168 
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 2. místo: Kubricht Jaroslav Sonkal 09865 
 3. místo: Vondráček Jan Ge-Baek Hosin sool 13259 
 Wirok senioři “A” ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Svitek Martin Sonkal 07553 
 2. místo: Samussev Vladimír Kerberos 09151 
 3. místo: Kutílek Petr Dan-Gun 06819 
 Wirok seniorky “B” ( 1 závodník ) 
 1. místo: Mikšaníková Tereza Dan-Gun 08502 
 Wirok seniorky “A” ( 4 závodníci ) 
 1. místo: Sládková Magda Silla 10255 
 2. místo: Kouřilová Veronika Silla 10250 
 3. místo: Seménková Lenka Ge-Baek Hosin sool 13033 
 

 

 Nejúspěšnější závodníci 
 Kategori Jméno závodníka Zkratka Medaile 
 junior muž A Řádek Zdeněk DAN 2 0 2 
 
 junior muž B Svoboda Milan GEB 1 1 0 
 
 junior žena A Deutschová Linda SON 3 0 0 
 
 junior žena B Kusáková Eva HWA 2 0 2 
 
 senior muž A Svitek Martin SON 2 0 1 
 
 senior muž B Sikáček David SIL 2 0 0 
 
 senior žena A Danilina Anastázia GBH 2 1 0 
 
 senior žena B Mikšaníková Tereza DAN 3 0 0 
 
 žák muž Gerzanič Petr DAN 2 0 0 
 žák muž Hrdina Jan SON 2 0 0 
 
 žák žena Hemerová Aneta SON 2 0 0 
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 Pořadí závodníků 
 Kategori Jméno závodníka Zkratka Medaile 
 junior muž A Řádek Zdeněk DAN 2 0 2 
 junior muž A Posinger Josef KWA 1 1 1 
 junior muž A Konár Filip SON 1 1 0 
 junior muž A Gullich Pavel DAN 1 0 0 
 junior muž A Bílek Stanislav GEB 1 0 0 
 junior muž A Král Jan SIL 1 0 0 
 junior muž A Klepikov Alexandr GBH 0 2 1 
 junior muž A Pařízek Jan KWA 0 1 0 
 junior muž A Pilc Patrik GEB 0 1 0 
 junior muž A Šteiger Jan SIL 0 1 0 
 junior muž A Polášek Lukáš GBH 0 0 1 
 junior muž A Veselý Ondřej KER 0 0 1 
 junior muž A Löbl David GBH 0 0 1 
 junior muž A Kofroň Jiří GBH 0 0 1 
 junior muž A Thornton Ashley SON 0 0 1 
 junior muž A Beneš Martin SON 0 0 1 
 junior muž A Konár Jan SON 0 0 1 
 junior muž A Obržálek Lukáš KWA 0 0 1 
 junior muž A Klíma Tomáš GBH 0 0 1 
 junior muž B Svoboda Milan GEB 1 1 0 
 junior muž B Bína Tomáš DAN 1 0 1 
 junior muž B Švec Jakub KWA 1 0 1 
 junior muž B Bulda Martin DAN 1 0 0 
 junior muž B Zacharuk Michal SON 1 0 0 
 junior muž B Vodička Tomáš SON 1 0 0 
 junior muž B Novotný Jakub SIL 1 0 0 
 junior muž B Schulhof Jan SON 0 1 1 
 junior muž B Efler Rudolf GEB 0 1 0 
 junior muž B Ležák Jan GBH 0 1 0 
 junior muž B Šnábl Pavel SON 0 1 0 
 junior muž B Kokáš Michal SIL 0 1 0 
 junior muž B Berka Michael DAN 0 1 0 
 junior muž B Vaňkát Milan DAN 0 0 2 
 junior muž B Groll Jiří GBH 0 0 1 
 junior muž B Kutnar Jan KER 0 0 1 
 junior muž B Bílý Zdeněk KER 0 0 1 
 junior muž B Ngo Jakub GBH 0 0 1 
 junior muž B Hořínek Jakub SON 0 0 1 
 junior muž B Procházka Radek GBH 0 0 1 
 junior žena A Deutschová Linda SON 3 0 0 
 junior žena A Junová Monika SON 1 1 1 
 junior žena A Hasmanová Veronika SIL 1 1 0 
 junior žena A Sequensová Aneta GBH 0 1 1 
 junior žena A Dolejšová Jana SIL 0 1 1 
 junior žena A Grosserová Simona DAN 0 0 1 
 junior žena B Kusáková Eva HWA 2 0 2 
 junior žena B Šádková Lucie GEB 1 0 2 
 junior žena B Slavětínská Lucie SON 1 0 1 
 junior žena B Hřebačková Ivana SON 1 0 1 
 junior žena B Koníková Denisa SON 1 0 0 
 junior žena B Haisová Jitka SIL 0 3 0 
 junior žena B Lacíková Lucie GBH 0 2 1 
 junior žena B Kšandová Pavla SON 0 1 0 
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 junior žena B Pařízková Eliška KWA 0 0 1 
 junior žena B Kárníková Lucie SIL 0 0 1 
 senior muž A Svitek Martin SON 2 0 1 
 senior muž A Samussev Vladimír KER 1 1 0 
 senior muž A Legner Petr SON 1 1 0 
 senior muž A Švanda Vladimír SON 1 0 1 
 senior muž A Kutílek Petr DAN 0 2 2 
 senior muž A Bareš Pavel SON 0 1 0 
 senior muž A Heydušek Marcel SIL 0 1 0 
 senior muž A Kanov Štěpán SON 0 0 2 
 senior muž A Urban Jiří KER 0 0 1 
 senior muž A Kratochvíl Jan DAN 0 0 1 
 senior muž B Sikáček David SIL 2 0 0 
 senior muž B Zahrádka Ondřej SIL 1 0 1 
 senior muž B Konrád Martin SIL 1 0 1 
 senior muž B Tvrz Petr DAN 1 0 0 
 senior muž B Kubricht Jaroslav SON 0 1 1 
 senior muž B Chábera Ondřej SIL 0 1 0 
 senior muž B Kutnar Jiří KER 0 1 0 
 senior muž B Zahrádka Aleš GBH 0 1 0 
 senior muž B Heřmánek Jan SIL 0 0 1 

  senior muž B Chytráček Jaroslav SIL 0 0 1 
 senior muž B Vondráček Jan GBH 0 0 1 
 senior muž B Tancer Filip KER 0 0 1 
 senior žena A Danilina Anastázia GBH 2 1 0 
 senior žena A Kouřilová Veronika SIL 1 1 0 
 senior žena A Seménková Lenka GBH 1 0 2 
 senior žena A Sládková Magda SIL 1 0 1 
 senior žena B Mikšaníková Tereza DAN 3 0 0 
 senior žena B Kaniová Eva SIL 2 1 0 
 senior žena B Vihanová Veronika SON 0 0 1 
 žák muž Hrdina Jan SON 2 0 0 
 žák muž Gerzanič Petr DAN 2 0 0 
 žák muž Knap Michal DAN 1 0 1 
 žák muž Varga Petr GEB 1 0 1 
 žák muž Olejník Filip SON 1 0 0 
 žák muž Suchopár Adam SON 1 0 0 
 žák muž Babický Pavel SON 0 2 0 
 žák muž Bican Patrik KER 0 1 0 
 žák muž Pešík Pavel DAN 0 1 0 
 žák muž Vardan Daniel DAN 0 1 0 
 žák muž Král Ondřej SIL 0 1 0 
 žák muž Hubáček Michal DAN 0 1 0 
 žák muž Hvězda Martin SIL 0 1 0 
 žák muž Lagodič Dmitrij GBH 0 0 2 
 žák muž Legner Jan SON 0 0 1 
 žák muž Tošovský Martin GEB 0 0 1 
 žák muž Vatecha Daniel SIL 0 0 1 
 žák muž Fiala Martin DAN 0 0 1 
 žák muž Stráník Josef SON 0 0 1 
 žák žena Hemerová Aneta SON 2 0 0 
 žák žena Vatechová Ivana SIL 1 2 0 
 žák žena Kiceluková Nikola GEB 1 0 0 
 žák žena Posiřilová Lada GBH 1 0 0 
 žák žena Santnerová Sára DAN 1 0 0 
 žák žena Kokášová Veronika SIL 0 2 0 
 žák žena Rýdlová Tereza GEB 0 1 0 
 žák žena Bittnerová Kristýna SIL 0 0 3 
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 žák žena Zavadilová Lucie SIL 0 0 2 
 žák žena Kantorová Kristýna GBH 0 0 1 
 žák žena Šípalová Kateřina DAN 0 0 1 

Nejúspěšnější oddíl 
 Jméno oddílu Zkratka Medaile Úspěšnos 
 Sonkal SON 20 10 16 27,54% 
 Dan-Gun DAN 13 6 12 22,14% 
 Silla SIL 12 17 13 19,95% 
 Ge-Baek Mladá Boleslav GEB 5 4 4 19,39% 
 Ge-Baek Hosin sool GBH 4 8 16 5,75% 
 Kwang Myong KWA 2 2 4 11,88% 
 Hwa-Rang HWA 2 0 2 50,01% 
 Kerberos KER 1 3 5 7,36% 
 


